

18.10.2022թ. կնքված ՀՀԱՄ-ԳՀԱՇՁԲ-22/26-1 ծածկագրով գնման պայմանագրում
փոփոխություններ կատարելու մասին

ք.Աշտարակ

«06» մարտ 2024 թ.

ՀՀ Արագածոտնի մարզպետի աշխատակազմը ի դեմս գլխավոր քարտուղար՝ **Հ. Գևորգյանի**, որը գործում է մարզպետի աշխատակազմի կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ «Գնորդ», մի կողմից, և <<Հրեջ Ծահ-Ար>> ՍՊԸ-ն /<<Նեմրուք>> ՍՊԸ-ի համատեղ/-ը, ի դեմս տնօրեն **Հ.Ավագյանի**, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ «Վաճառող» մյուս կողմից՝ ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով **18.10.2022**թ. կնքված NՀՀԱՄ-ԳՀԱՇՁԲ-22/26-1 ծածկագրով պայմանագրի 8.5 կետը, ինչպես նաև ՀՀ կառավարության 04.05.2017 թ.-ի թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 56-րդ կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում կատարել փոփոխություն:

1.2 Պայմանագրով հաստատված ծավալաբերթ-նախահաշվի ճշգրտում, մասնավորապես՝ ծավալաբերթում էլեկտրական լուսավորության բաժնի ընդհանուր գումարի ներառում ընդամենը բոլոր աշխատանքների հանրագումարին/Հավելված/:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1 Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և համարվում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրի հետ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.3 Սույն Պայմանագրում Կողմերի չնշված պարտավորությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4 Սույն Համաձայնագիրը և հավելվածը կազմված են հայերեն լեզվով /2 օրինակից/, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ԳՆՈՐԴ

ՎԱՃԱՌՈՂ

ՀՀ Արագածոտնի մարզպետի աշխատակազմ

ք.Աշտարակ, Վ.Պետրոսյան 4

ՀՎՀՀ՝ 05031479

Հ/Հ 900441090157

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն
գլխավոր քարտուղար՝ **Հ.Գևորգյան**

<<Հրեջ Ծահ-Ար>> ՍՊԸ
/<<Նեմրուք>> ՍՊԸ-ի համատեղ/

Ք.Երևան, Սարի Թաղ 17փ.9տ.

ՀՎՀՀ՝ 00930103

Արդշինբանկ Էջմիածին մ/ճ

Հ/հ՝ 2475900747270000

Տնօրեն՝ **Հ.Ավագյան**



/ստորագրություն/ Կ.Տ


/ստորագրություն/ Կ.Տ

ՀՀ Արագածոտնի մարզի «ԱՊԱՐԱՆԻ Հ. ՈՍԿԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԹԻՎ 2
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԳԴՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի մարզադահլիճի վերանորոգման
աշխատանքներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ						
ՀՀ	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	միավորի գին հազ.դր	Ընդհանուրը (հազ. դրամ) 5x6	Կշիռը
1	3	4	5	6	7	8
1	Քանդման աշխատանքներ					
2	Փայտյա հատակի քանդում	մ2	320	0.300	96.000	87.47%
3	Շրիշակների քանդում	գմ	76	0.200	15.200	
4	Գ/ու և պատուհանների քանդում	մ2	5	0.200	1.000	
5	Պատերի ներկի մաքրում	մ2	608	0.200	121.600	
6	Առաստաղի ներկի մաքրում	մ2	340	0.200	68.000	
7	Շեպերի գաջն սվաղի քանդում	մ2	25	0.200	5.000	
8	Գաջի սվաղի ծրատում, մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	450.0	0.200	90.000	
9	Գաջն սվաղի մասնակի քանդում	մ2	158.0	0.200	31.600	
10	Առաստաղի գաջի մաքրում, ծրատում	մ2	380	0.200	76.000	
11	Շին աղբի և ավերորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա/Փայտը վերադարձվում է դպրոցին/	տմ	30	2.850	85.500	
12	Նորոգման աշխատանքներ					
13	Պատերի գաջն սվաղ բարձր որակի	մ2	160.0	1.95	312.000	87.47%
14	Պատերի գաջն սվաղ քսահարթում	մ2	450	2.00	900.000	
15	Առաստաղի գաջն սվաղ քսահարթում	մ2	380.0	2.00	760.000	
16	Պատերի ներկում յուղաներկ ներկով /ներառյալ քրակայուն մածիկը/	մ2	305.0	2.10	640.500	
17	Պատերի և առաստաղի ներկում լատեքսային ներկով	մ2	305.0	1.60	488.000	
18	Ներսի Պատերի ց/ա սվաղ բարձր որակի ներառյալ ցանցը	մ2	100	3.00	300.000	
19	Փայտամած (Строительные лесоматериалы)	ժամ	86	1.20	103.200	
20	Պատերի լրացում 10սմ և 20 հաստությամբ պեմզաբլոկներով	մ3	2	29.00	58.000	
21	Ամրամ Յ8A1	տ	0.097	450.00	43.650	
22	Ամրամ Յ12A500C	տ	0.220	395.00	86.900	
23	Շեպերի գաջն սվաղ	մ2	25	2.50	62.500	87.47%
24	Պատերի նկարագրող ու մ	հատ	1	25.00	25.000	
25	ՀԱՏԱԿՆԵՐ					
26	Քետոնե շերտի իրականացում հատակներին B12.5 դասի բետոնից 6սմ	մ3	19.2	45.00	864.000	
27	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ 4սմ	մ2	320	2.15	688.000	

29	Պլաստիկ շրիշակների իրականացում 10սմ լայնքով	մ2	20	0.40	8.000	
30	Հատակներ սպորտային վիճակի հ/գ/42 երտով/4.5մ	մ2	330	15.00	4950.000	
31	Խաղաղահիճի հատակի ներկում/բասկետ, հատակի ծնավորումով/	մ2	320	1.00	320.000	
32	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ 40մմ հաստությամբ	մ2	50	2.00	100.000	
33	Հատակներ պ/գ	մ2	50	6.00	300.000	
34	Դռների, պատուհանների տեղադրում					
35	Մետաղապլաստե դռների տեղադրում Մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., հայկական պրոֆիլ	մ2	4.8	40.00	192.000	
36	Մետաղապլաստե պատուհան, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., պլաստե փաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, բացվող	մ2	5.00	9.76	48.800	
37	Սպորտային ցանց պատուհանների պաշտպանության համար 5մմ, 2 ասի 40*40մմ/	մ2	100	1.20	120.000	
38	Օդափոխության ճաղավանդակ	հատ	3.00	0.60	1.800	
39	ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ՝				12858.250	
40	ԷԼԷԿՏՐԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ					
41	Կոբալտների, ապամոնտաժում	հատ	7	0.050	0.350	
42	Անջատիչների և վարդակների ապամոնտաժում	հատ	7	0.090	0.630	
43	Ակոսների պատրաստում հաղորդակների համար	գմ	300	0.250	75.000	
44	Ակոսների փակում գաջե սվաղով	մ2	20	0.900	18.000	
45	Լուսավորության վահանակ 6 խմբային ավտոմատների համար/հարկային/	հատ	1	8.000	8.000	
46	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա	հատ	2	1.250	2.500	
47	40W LED լուսատու 4000K/պաշտպանիչ ցանցով/	հատ	30	16.000	480.000	
48	18W LED լուսատու 4000K	հատ	6	8.000	48.000	
49	Հաղորդակար ՈՌՑ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար, 2x2.5մմ2	մ	400	0.550	220.000	12.53%
50	Հաղորդակար ՈՌՑ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար, 3x2.5մմ2	մ	120	0.600	72.000	
51	Հաղորդակար ՈՌՑ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար, 3x4մմ2	մ	80	0.870	69.600	
52	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	3	1.000	3.000	
53	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար 16Ա հողանցման հալակով	հատ	6	1.500	9.000	
54	Տուփեր էլ. մոնտաժային	հատ	5	0.200	1.000	
55	Ամրակ մալուխների ամրացման համար	հատ	60	0.020	1.200	
56	ՋԵՌՈՒՑՄԱՆ ԿԱՄԱԿԱՐԳ					
57	Ռեգիստրների պամոնտաժում	հատ	10	2.000	20.000	
58	Խողովակների ապամոնտաժում մինչև n110	մ	40	1.500	60.000	
59	Խողովակների ապամոնտաժում մինչև 110	մ	40	1.200	48.000	

60	խողովակների ապամոնտաժում մինչև n32	մ	40	1.200	48.000
61	խողովակների ապամոնտաժում մինչև n20	մ	48	1.000	48.000
62	Պողպատե ձեգի ստրուկտուրայի պատրաստում և տեղադրում և/ու կառուցվածքային ու թրջ/Լ=1.5մ	հատ	10	10.000	100.000
63	Ամրան 12AIII	տ	0.05	480.000	24.000
64	Ռեզին ստրուկտուրայի պատի և լրակազմ	հատ	10	1.000	10.000
65	Փ76x4մմ պողպատե խողովակի մոնտաժ	զմ	10	4.000	40.000
66	Փ76x4մմ ձևավոր մասերի մոնտաժում	մ	4.0	12.000	48.000
67	Փ57x3.5մմ տրամագծով խողովակի մոնտաժ	զմ	40.0	3.200	128.000
68	Փ57 ձևավոր մասերի մոնտաժում	հատ	6.0	1.000	6.000
69	Dy=40x2,5մ տրամագծով խողովակի մոնտաժ	զմ	50.0	2.500	125.000
70	Փ40 ձևավոր մասերի մոնտաժում	հատ	6.0	1.000	6.000
71	Փ25 տրամագծով խողովակի մոնտաժ	զմ	10.0	2.000	20.000
72	Փ25 տրամագծով խողովակի մոնտաժ	զմ	10.0	2.500	25.000
73	Մարտկոցի վերին կարգավորիչ փական Փ20/մարտկոցի/	հատ	10	3.000	30.000
74	Մարտկոցի ներքին կարգավորիչ փական Փ20/մարտկոցի/	հատ	10	3.000	30.000
75	Օդահան փականի տեղադրում	հատ	10	1.200	12.000
76	Դատարկման ծորակի տեղադրում Փ20մմ	հատ	1	5.470	5.470
77	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ՝				1841.75
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				14700.000
	ԱԱՀ	20.0%			2940.000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				17640.000
					100.00%

ԳՆՈՐԴ

**ՀՀ Արագածոտնի մարզպետի
աշխատակազմ
ք.Աշտարակ, Վ.Պետրոսյան 4
ՀՎՀՀ՝ 05031479
Հ/Հ 900441090157
ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական
վարչություն
գլխավոր քարտուղար՝ Հ.Գևորգյան**



ՎԱՃԱՌՈՂ

**«Հրշեջ Շահ-Ար» ՍՊԸ
/«Հենրուր» ՍՊԸ-ի համատեղ/
Ք.Երևան, Սարի Թաղ 17փ.9տ.
ՀՎՀՀ՝ 00930103
Արդշինբանկ Էջմիածին մ/ճ
Հ/հ՝ 2475900747270000
Տնօրեն՝ Հ.Ավագյան**

